
 
Ministero dell’Istruzione 

Uffic io Scolastico  Regionale per la Toscana 
Ufficio IV 

Gestione del personale della scuola, servizi informatici e comunicazione 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: Mirko Fleres 
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it  
 

Via Mannelli, 113 – 50136 Firenze 
Tel. +39 05527251 

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it 
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana  

 
 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTO il Decreto Dipartimentale n. 1546 del 7 novembre 2018, con il quale è stato indetto il 
concorso straordinario per titoli ed esami per il reclutamento a tempo indeterminato di 
personale docente per la scuola dell’infanzia e primaria su posto comune e di sostegno, 
indetto ai sensi dell’articolo 4, comma 1-quarter, lettera b) del decreto-legge n. 87 del 12 
luglio 2018, convertito con modificazioni dalla legge n. 96 del 9 agosto 2018 “Disposizioni 
urgenti per la dignità dei lavoratori e delle imprese”; 

VISTO il D.M. del 17 ottobre 2018, pubblicato sulla G.U. n. 250 del 26/10/2018, che disciplina le 
modalità di espletamento del concorso straordinario di cui sopra; 

VISTA la Graduatoria di Merito per i posti comuni nella scuola dell’INFANZIA approvata con 
proprio decreto n. 332 del 23/07/2019 e successivamente modificata con propri decreti nn. 
345 del 30/07/2019, 1028 del 23/12/2019 e 164 del 21/05/2020; 

CONSTATATO che per mero errore materiale, nel prospetto allegato al decreto n. 164 del 21/05/2020, 
non sono state inserite alcune posizione da rettificare; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Ad integrazione dell’allegato al decreto n. 164 del 21/05/2020 i punteggi relativi ai candidati di seguito 
indicati sono così rettificati: 
 
Cognome 
 

Nome 
 

Data di nascita 
 

Punteggio prova 
orale/30 

Punteggio 
titoli/70 

Punteggio 
totale/100 

BERTICCI ANGELA 11/04/1979 23 21,5 44,5 
BINI GIULIANA 29/01/1961 23 40,4 63,4 
DELLA MAGGESA CRISTINA 06/12/1975 16 20 36 
DI PUORTO ROSA 25/09/1971 11 18,5 29,5 
FERLANTI ANTONELLA 18/08/1956 22 45 67 
FERRILLO ROSA 09/08/1980 15 52,9 67,9 
PACINI ARIANNA 02/01/1982 26 48,8 74,8 

 
Art. 2 – Avverso il presente decreto è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Capo dello 
Stato entro il termine di 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro il termine di 60 giorni dalla data di 
pubblicazione. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Ernesto PELLECCHIA 

mailto:mirko.fleres@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2020-06-05T21:49:09+0200
	PELLECCHIA ERNESTO


		2020-06-08T12:34:13+0200
	Firenze
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000188.08-06-2020




